nes ad benclicia vcl olKìcia ecclesia-

stica pgr collaloicsUiiivcrsilatisStu-

dii generalis Lovaiiiensis, vitroie lil-

Icrariim Sixli IV lacicndao, quac in-

liniandac eiant oidiiiariis, inlimen-

tiir per aflixionem ad valvas locorum,

ubi ipsi collaiores resident; et resti-

tuii eius privilegia in prislinum, ad-

vcrsus quascuniquc revocaliones, 61.

XXIV. Giegoriiis Papa XllI restituii ge-

nerali et visitatonbus omnium prae-

lalorum electionem; quarUun addii

visitalorem ; capitulum generale et

Omnia officia triennalia dcclarat; post

Iriennium ad alias praclaluras as-

sumi, non aulem in eisdem conlìr-

mari posse decernit; procurator ge-

neralis ut eligatur iuxta r>lum alio-

runi praelatorum ac in officio con-

(irmari valeat, benigne concedil, 6'2.

X.W. Forma observanda in cleclioneali-

balissarum monastei'iorimi monia-

liuin congregalionis Cassinensis Or-

dinis S. Benedicti, ()4.

XXVI. [nnovatio constilutionum Engenii

IV circa potestatem dellnitorum et

\isitatorum congregalionis Cassinen-

si?, alias Sanclae lustinae , mona-

cborum Ordiuis S. Benedicli; el pro-

hibitioambilusnecnonappellalionisa

praelaliseiusdem congregalionis, 00.

XXVII. Ordinationes circa electionem prae-

posili generalis et aliorum praela-

torum congregationum monacborum

Eremilaruni Sancii Hieronymi de

Observanlia, eorumque studia el ac-

cessus ad Urbem, 69.

XXVIII. Confirniatio et exteusio gratiarum,

privilegiorum el indiiltorum Ordinis

Cislercicnsis monachorum S. Bene-

dicti; novaeque ordinationes prò fe-

liciori eius regimine, 13.
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XXIX. Peclaratio sujìer cxccutione bre-

vium seu lilteraruin apostolicarum

de cai)ienda possessione beneficiorum

ecclesiasticoium,cum interprelatione

concini Tridenlini, sessione xxiv,

capitulo XX, S-2.

XXX. lurisdiclio el facullales S. lì. K. car-

dinaliuin protectorum collegii Ger-

manici in Urbe, 85.

XXXI. lurisdiclio inquisilorum baereticae

pravilatis in eos qui, ad ordinem

prcsbyteratus minime promoti, mis-

sas celebranl el pocnilentiae sacra-

mcnlum ministranl, 86.

XXXII. Confirmatio et innovalio consli-

tutionum Romanorum Pontificum, ne

alumina infìdelium ad cbristianorum

partes importenlur, 87.

XXXIII. De aedificiis et iure congrui, ac

iurisdictione elfacullatibus S. R. E.

camerarii el magisti'orum viaruni

Urbis, 88.

XXXIV. Concediturfacultasdeputalisprin-

cipatusCataloniae, nunc et prò tem-

pore existenlibus, percipiendi dislri-

butionesquolidianas in absentia, 95.